

Motion: Uppmuntra skolorna att bjuda in lokala företag för besök på skolorna eller ordna studiebesök hos företagen

Sverigedemokraterna föreslår kommunfullmäktige besluta:

- ✓ **Att** uppdra åt barn- och utbildningsnämnden att uppmuntra skolorna att bjuda in företag så att de kan berätta om sin verksamhet, vilken yrkeskategorier de har anställda och vad som krävs för att få arbete inom dessa yrken.
- ✓ **Att** uppdra åt barn- och utbildningsnämnden att uppmuntra skolorna att ordna studiebesök hos lokala företag, under vilket/vilka företagen kan berätta om sin verksamhet, vilka yrkeskategorier som finns anställda hos dem och vad som krävs för att få arbete inom dessa yrken.

BAKGRUND

De studieresultat en elev uppnår i skolan och de val en elev gör under sin skoltid, kommer få stor påverkan på hans eller hennes framtid. Ett felaktigt val kan leda till att personen inte alls kommer till sin rätt under den utbildning eleven valt - med låga betyg och otillräcklig kunskap som följd. Det i sin tur kan leda till att eleven behöver byta utbildning eller i värsta fall hamnar i arbetslöshet efter utbildningens slut.

För att kunna fatta rätt beslut krävs som alltid kunskap, detta gäller oavsett vad valet än handlar om eller hur gammal – eller ung – eleven är. Genom att bjuda in näringslivet till skolorna och dess högstadielklasser, ges högstadieeleverna möjlighet att få djupare kunskap om samhället, olika företag och olika yrken – vad de innebär och vilka krav som ställs på dig för att få jobba som det.

Utöver att företag besöker skolor, kan företagen – med fördel – uppmuntras bjuda in klasser på studiebesök till sig själva i samma syfte. Detta gör att risken för mismatchning minskar något såväl företag som elever tjänar på.

FÖRSLAG

Sverigedemokraterna föreslår därför att kommunfullmäktige uppdrar åt barn- och utbildningsnämnden att uppmuntra skolorna att bjuda in företag så att de kan berätta om sin verksamhet, vilken yrkeskategorier de har anställda och vad som krävs för att få arbete inom dessa yrken.

Vidare föreslår Sverigedemokraterna att kommunfullmäktige uppdrar åt barn- och utbildningsnämnden att uppmuntra skolorna att ordna studiebesök hos lokala företag, under vilket/vilka företagen kan berätta om sin verksamhet, vilka yrkeskategorier som finns anställda hos dem och vad som krävs för att få arbete inom dessa yrken.

UNDERSKRIFT

För sverigedemokraterna



Johnny Skalin (SD)